
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 0 6 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A   M I A S T A   T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 10 maja 2013 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  

Nr 175,poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; 

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675;  

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; 

z 2012 r. poz.567; z 2013r. poz. 153) , art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456,  

poz. 1530, poz. 1548) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) i § 16 pkt.6 Uchwały  

Nr XXXIII/284/2012 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2012 r.  

w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok” - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 101/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 8 maja 2013 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie wprowadzenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i grupami paragrafów. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Zespołu Szkół Nr 4,  

2. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

4. Przedszkola Nr 3, 

5. Przedszkola Nr 8, 

6. Przedszkola Nr 10, 

7. Przedszkola Nr 16, 

8. Przedszkola Nr 19, 

9. Przedszkola Nr 20  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym  jednostki.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  
Przygotował:  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 



Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.05.2013 r. 

 

 

Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Jednostka Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801       Oświata i wychowanie 679 300,00 697 234,00 0,00 58 994,00 756 228,00 

  80195     Pozostała działalność 679 300,00 697 234,00 0,00 58 994,00 756 228,00 

  
B1PZB ZS 4 

Wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 

679 300,00 697 234,00 0,00 16 900,00 714 134,00 

  
B1PZB SP 8 

Wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 

0,00 0,00 0,00 18 394,00 18 394,00 

    B1PZB  SP 14 
Wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

    B1PZB  P 3 
Wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

    B1PZB  P 8 
Wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

    B1PZB  P 10 
Wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

    B1PZB  P 16 
Wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

    B1PZB  P 19 
Wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

    B1PZB  P 20 
Wydatki związane z realizacją  zadań 
statutowych 

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

        Razem 679 300,00 697 234,00 0,00 58 994,00 756 228,00 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

Rozdział 80195 zwiększa się plan wydatków w niżej wymienionych placówkach 

oświatowych: 

- Zespół Szkół Nr 4 o kwotę 16.900,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie zabezpieczenia 

stropodachu na basenie, zakup gąsienic do odkurzacza na basenie, przebudowę instalacji 

pomiarowej i wymianę głowic pod prysznicami w szatniach, 

- Szkoła Podstawowa Nr 8 o kwotę 18.394,00 zł z przeznaczeniem na zakup szafy, 14 szt. 

stolików uczniowskich i 3 szt. tablic z liniaturą oraz  remont korytarzy na II piętrze,  

- Szkoła Podstawowa Nr 14 o kwotę 1.400,00 zł na naprawę rur spustowych, 

- Przedszkole Nr 3 o kwotę 1.800,00 zł na zakup i montaż bojlera ciepłej wody, 

- Przedszkole Nr 8 o kwotę 1.000,00 zł na naprawę dachu, 

- Przedszkole Nr 10 o kwotę 2.000,00 zł na naprawę i smarowanie dachu, 

- Przedszkole Nr 16 o kwotę 8.000,00 zł na zakup wyposażenia do nowo utworzonej sali, 

- Przedszkole Nr 19 o kwotę 8.000 zł,00 na remont dwóch sal, 

- Przedszkole Nr 20 o kwotę 1.500,00 zł na naprawę dachu. 


